
Z

hp=0
F110

hp=0
F110

hp=0
F110

hp=0
F110

hp=0
F0

4

2

6
5

3

1

1

7
6

2
5

7

424 342

30
5

12
5

19
9

20
7

10
8

242 470

532

45
6

33
0

445 198

26
0

28
8

337 100 148

21
4

21
7

29
6

40
9

107

268 239

587453458

193

15
7

16
5

POW. /m ²/POMIESZCZENIE

PIĘTRO NR MIESZKANIA

BU YNEK

SOKO  MIESZKANIA
   

A       R         

   PO IERZC NIA TKO A ZOSTANIE OBLICZONA NA PO STA IE 
NORM  PN ISO 

   ARAN AC A CIANEK ZIA O C  MO E PO LE A  ZMIANOM NA
NIOSEK KLIENTA

 PRZE STA IONE POSA ENIE I KO CZENIE EST PRZ K A O E I
STANO I E EN Z MO LI C  SPOSOB  ARAN AC I

   MIAR  POMIESZCZE  LOKALIZAC Ę PRZ BOR  SANITARN C  ITP
      PO ANO Z O NIE Z PRO EKTEM B O LAN M  MO  ST PI
      NIE IELKIE R NICE MIAR  I S T O ANIA ELEMENT
      PO STA E  TRAKCIE REALIZAC I PRAC B O LAN C

 R

B1B2

B4B3

LICZBA POKOI

 SOKO  PARAPET
 SOKO  SPO  OKNA T P  I

8 R.9.02

B4

3

KOR TARZ
PRZE POK
SALON Z ANEKSEM K C ENN M
S PIALNIA

AZIENKA
POK
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 74.06
LO IA
TARAS NA AC



8

445 349

26
2

26
5

POW. /m ²/POMIESZCZENIE

PIĘTRO NR MIESZKANIA

BU YNEK

SOKO  MIESZKANIA
   

A       R         

   PO IERZC NIA TKO A ZOSTANIE OBLICZONA NA PO STA IE 
NORM  PN ISO 

   ARAN AC A CIANEK ZIA O C  MO E PO LE A  ZMIANOM NA
NIOSEK KLIENTA

 PRZE STA IONE POSA ENIE I KO CZENIE EST PRZ K A O E I
STANO I E EN Z MO LI C  SPOSOB  ARAN AC I

   MIAR  POMIESZCZE  LOKALIZAC Ę PRZ BOR  SANITARN C  ITP
      PO ANO Z O NIE Z PRO EKTEM B O LAN M  MO  ST PI
      NIE IELKIE R NICE MIAR  I S T O ANIA ELEMENT
      PO STA E  TRAKCIE REALIZAC I PRAC B O LAN C

 R

B1B2

B4B3

LICZBA POKOI

 SOKO  PARAPET
 SOKO  SPO  OKNA T P  I

9 R.9.02

B4

3

KOR TARZ
PRZE POK
SALON Z ANEKSEM K C ENN M
S PIALNIA

AZIENKA
POK
POWIERZCHNIA UŻYTKOWA 74.06
LO IA
TARAS NA AC


	Sheets and Views
	KART_CITYFLOW_B4_2-R_9_02

	Sheets and Views
	KART_CITYFLOW_B4_2-R_9_02_(A)


